
ZARZĄDZENIE NR 76/2018 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 25 maja 2018 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych  

oraz określenia jego zakresu zadań i uprawnień 

 

 

 Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych  

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)  

(Dz. Urz. UE. L Nr 119, str. 1) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Panią Anetę Jachowicz na Inspektora Ochrony Danych  

(dalej: Inspektor) w Urzędzie Miejskim w Głownie. 

 

§ 2. Do zadań Inspektora, zgodnie z art. 39 Rozporządzenia Parlamentu                     

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie             

o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE. L Nr 119, str. 1), należy:  

1) informowanie Administratora Danych Osobowych (dalej: ADO), podmiotu 

przetwarzającego oraz pracowników, którzy przetwarzają dane osobowe,  

o obowiązkach spoczywających na nich na mocy ww. rozporządzenia oraz innych 

przepisów Unii Europejskiej (dalej: Unii) lub państw członkowskich o ochronie danych  

i doradzanie im w tej sprawie; 

2) monitorowanie przestrzegania ww. rozporządzenia, innych przepisów Unii lub państw 

członkowskich o ochronie danych oraz polityk ADO lub podmiotu przetwarzającego  

w dziedzinie ochrony danych osobowych, w tym podział obowiązków, działania 

zwiększające świadomość, szkolenia personelu uczestniczącego w operacjach 

przetwarzania oraz powiązane z tym audyty; 

3) udzielanie na żądanie zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych  

oraz monitorowanie jej wykonania zgodnie z art. 35 ww. rozporządzenia; 

4) współpraca z organem nadzorczym; 

5) pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla organu nadzorczego w kwestiach 

związanych z przetwarzaniem, w tym z uprzednimi konsultacjami, o których mowa                    

w art. 36 ww. rozporządzenia, oraz w stosownych przypadkach prowadzenie konsultacji 

we wszelkich innych sprawach. 

 

 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtgm2tsnrrguyts


§ 3. Wykonując swoje czynności Inspektor działa w imieniu ADO i posiada 

uprawnienia do: 

1) udzielania bieżących wytycznych dotyczących usuwania stwierdzonych 

nieprawidłowości i dostosowania ochrony danych do stanu zgodnego z przepisami 

prawa, 

2) wskazywania zastosowania odpowiednich zabezpieczeń technicznych i wykonywania 

czynności organizacyjnych mających na celu zapewnienie skutecznej ochrony danych, 

3) zbierania od użytkowników, ich przełożonych oraz innych osób pisemnych wyjaśnień 

dotyczących spowodowania zagrożenia bezpieczeństwa danych osobowych,  

4) konsultowania umów dotyczących udostępniania lub powierzania danych  

do przetwarzania osobom lub podmiotom zewnętrznym w zakresie stosowania  

w nich zapisów dotyczących ochrony danych osobowych, 

5) wnioskowania do ADO o ograniczenie zakresu przetwarzania danych osobowych 

użytkownikom, którzy powodują zagrożenia bezpieczeństwa i ochrony danych 

osobowych, 

6) sygnalizowania ADO niezgodności przepisów wewnętrznych Urzędu Miejskiego  

w Głownie z przepisami w zakresie ochrony danych osobowych i przedstawienia 

stosownych projektów zmian w celu dostosowania ich do regulacji ustawowych. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Głowna. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


